
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

체육지원과 10,122,395 28,686,789 △18,564,394

균            300,000

기            859,679

시          8,962,716

지역체육 육성 9,959,159 28,470,168 △18,511,009

균            300,000

기            859,679

시          8,799,480

직장운동경기부 육성 2,466,816 2,367,997 98,819

직장운동경기부 공통운영 2,310,056 2,144,229 165,827

201 일반운영비 9,050 6,600 2,450

01  사무관리비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 임차료 인상분

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 직장운동경기부 합숙소 유지보수(4개소)

4,050 1,600 2,450

1,350,000원 * 3동 4,050

5,000 5,000 0

5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

202 여비 2,025 2,025 0

01  국내여비

  ○ 직장운동경기부 전국대회 참가 인솔여비

2,025 2,025 0

75,000원 * 3명 * 3회 * 3일 2,025

301 일반보상금 2,298,981 2,135,604 163,377

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 급 여

    ㅇ 감독 및 코치

2,298,981 2,135,604 163,377

902,484

2,031,000원 * 7명 * 12월 170,604



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

    ㅇ 선 수

  ○ 가계지원비

  ○ 정근수당

  ○ 정근수당 가산금

    ㅇ 20년이상~25년미만

    ㅇ 15년이상~20년미만

    ㅇ 10년이상~15년미만

    ㅇ 5년이상~10년미만

  ○ 훈련수당(감독,코치,선수)

  ○ 복리후생비(감독,코치,선수)

  ○ 특별우대수당

    ㅇ 감독 및 코치

    ㅇ 선 수

  ○ 명절휴가비

  ○ 훈련간식비

  ○ 가족수당

  ○ 목욕비

  ○ 메달수당

    ㅇ 금메달

    ㅇ 은메달

    ㅇ 동메달

  ○ 성과금

  ○ 선수단 급식비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 관리비

1,605,000원 * 38명 * 12월 731,880

902,484,000원/12 * 40% * 5회 150,414

902,484,000원 * 0.91/12 68,439

14,880

110,000원 * 5명 * 12월 6,600

80,000원 * 3명 * 12월 2,880

60,000원 * 5명 * 12월 3,600

50,000원 * 3명 * 12월 1,800

200,000원 * 45명 * 12월 108,000

300,000원 * 45명 * 12월 162,000

85,200

200,000원 * 7명 * 12월 16,800

150,000원 * 38명 * 12월 68,400

902,484,000원/12 * 60% * 2회 90,249

54,000,000원 * 1식 54,000

70,000원 * 15명 * 12월 12,600

50,000원 * 45명 * 12월 27,000

60,480

100,000원 * 17명 * 12월 20,400

80,000원 * 23명 * 12월 22,080

60,000원 * 25명 * 12월 18,000

200,000원 * 2명 * 12월 4,800

250,000원 * 45명 * 12월 135,000

120,000원 * 3동 * 12월 4,320



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

  ○ 직장체육팀 선수 퇴직급

  ○ 기간제근로자 5대 사회보험 사용자부담금(건강,국민,고용,산재,노인장기요양보험)

  ○ 직장체육팀 지도자(감독,코치) 교육여비

  ○ 직장운동경기부 합숙소 환경정비 및 찬모인부임

    ㅇ 본 봉

    ㅇ 주휴수당

  ○ 직장체육팀 상해보험료

  ○ 선수단 합숙소 운영 침구류 구입

  ○ 전국대회 출전여비

  ○ 전지훈련비

  ○ 선수단 약품 구입비

  ○ 전국체전 출전 훈련지원

  ○ 우수선수 포상-전국규모대회 단체전

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

  ○ 우수선수 포상-전국규모대회 개인전(지도자 및 선수)

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

    ㅇ 3위

  ○ 우수선수 포상-전국체전 우수선수

    ㅇ 1위

    ㅇ 2위

10,000,000원 * 10명 100,000

  89,881,000원 * 1식  89,881

75,000원 * 7명 * 5일 * 2회 5,250

10,684

34,240원 * 1명 * 5일 * 52주 8,903

34,240원 * 1명 * 52주 1,781

250,000원 * 45명 11,250

70,000원 * 3종 * 45명 * 1회 9,450

50,000원 * 45명 * 7일 * 4회 63,000

50,000원 * 45명 * 10일 * 2회 45,000

15,000원 * 45명 * 12월 8,100

1,000,000원 * 6개종목 6,000

15,100

1,000,000 * 5회 5,000

700,000원 * 8회 5,600

500,000원 * 9회 4,500

9,800

300,000원 * 9명 * 2회 5,400

200,000원 * 7명 * 2회 2,800

100,000원 * 8명 * 2회 1,600

9,600

500,000원 * 8명 * 1회 4,000

400,000원 * 8명 * 1회 3,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

    ㅇ 3위

  ○ 팀 훈련비

300,000원 * 8명 * 1회 2,400

500,000원 * 6개팀 * 12개월 36,000

요트팀 운영 38,980 40,160 △1,180

301 일반보상금 38,980 40,160 △1,180

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 전국대회 출전 장비운반 임차료

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 운동화

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 드라이슈트

    ㅇ 방수신발

    ㅇ 방수장갑

    ㅇ 슈트내피

    ㅇ 윈드브레이크

    ㅇ 라이프자켓

    ㅇ 하니스

  ○ 요트 노후장비 교체 및 수선

  ○ 요트지도정 운영(유류대)

  ○ 470 세일,마스트 구입

  ○ 레이저세일,마스트 구입

38,980 40,160 △1,180

1,000,000원 * 3회 3,000

20,480

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

150,000원 * 7명 * 2회 2,100

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

70,000원 * 7명 * 1회 490

250,000원 * 7명 * 1회 1,750

900,000원 * 7명 * 1회 6,300

150,000원 * 7명 * 1회 1,050

70,000원 * 7명 * 1회 490

150,000원 * 7명 * 1회 1,050

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

150,000원 * 7명 * 1회 1,050

300,000원 * 2개 600

1,000,000원 * 1식 1,000

350,000원 * 12월 4,200

3,000,000원 * 1식 3,000

2,000,000원 * 1식 2,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

  ○ 호비-16급(메인세일,짚세일) 구입

  ○ 요트팀 대회출전 참가비

  ○ 요트지도정 상해보험료

4,000,000원 * 1식 4,000

30,000원 * 6명 * 5회 900

400,000원 * 1식 400

육상팀 운영 14,910 17,650 △2,740

301 일반보상금 14,910 17,650 △2,740

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 유니폼

  ○ 장비구입

    ㅇ 선수용 스파이크

    ㅇ 스타트블록

    ㅇ 투포환

  ○ 한국실업육상연맹 연회비

14,910 17,650 △2,740

9,760

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

150,000원 * 8명 * 2회 2,400

70,000원 * 8명 * 1회 560

250,000원 * 8명 * 1회 2,000

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

3,150

300,000원 * 6명 * 1회 1,800

150,000원 * 5족 750

200,000원 * 3개 600

2,000,000원 * 1회 2,000

유도팀 운영 15,040 17,600 △2,560

301 일반보상금 15,040 17,600 △2,560

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 유도복(청색)

15,040 17,600 △2,560

13,040

200,000원 * 8명 * 1회 1,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

    ㅇ 유도복(백색)

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 기타 훈련복

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

  ○ 한국실업유도연맹 연회비

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

150,000원 * 8명 * 2회 2,400

70,000원 * 8명 * 1회 560

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

70,000원 * 8명 * 3종 * 1회 1,680

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

250,000원 * 8명 * 1회 2,000

2,000,000 * 1회 2,000

씨름팀 운영 17,370 17,550 △180

301 일반보상금 17,370 17,550 △180

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 운동화

    ㅇ 경기복

    ㅇ 가 방

    ㅇ 방한복

    ㅇ 기타 훈련복

    ㅇ 타이즈

    ㅇ 땀 복

  ○ 대한씨름협회 연회비

17,370 17,550 △180

16,870

200,000원 * 9명 * 1회 1,800

200,000원 * 9명 * 1회 1,800

150,000원 * 9명 * 2회 2,700

200,000원 * 8명 * 1회 1,600

70,000원 * 9명 * 1회 630

250,000원 * 9명 * 1회 2,250

70,000원 * 9명 * 3종 * 1회 1,890

150,000원 * 8명 * 2회 2,400

200,000원 * 9명 * 1회 1,800

500,000원 * 1회 500

로울러팀 운영 30,540 90,300 △59,760



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

301 일반보상금 30,540 30,300 240

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

  ○ 장비구입비(로울러스케이트,헬멧,휠,안전보호구 등)

  ○ 인라인롤러 철(바퀴) 교체

30,540 30,300 240

8,540

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

150,000원 * 7명 * 2회 2,100

70,000원 * 7명 * 1회 490

200,000원 * 7명 * 1회 1,400

250,000원 * 7명 * 1회 1,750

3,000,000원 * 6명 * 1회 18,000

200,000원 * 20벌 4,000

탁구팀 운영 39,920 40,508 △588

301 일반보상금 39,920 40,508 △588

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○ 운동용품 구입

    ㅇ 츄리닝

    ㅇ 운동화

    ㅇ 가 방

    ㅇ 땀 복

    ㅇ 방한복

    ㅇ 유니폼

    ㅇ 탁구공

    ㅇ 라 바

39,920 40,508 △588

34,920

200,000원 * 6명 * 1회 1,200

150,000원 * 6명 * 2회 1,800

70,000원 * 6명 * 1회 420

200,000원 * 6명 * 1회 1,200

250,000원 * 6명 * 1회 1,500

200,000원 * 6명 * 1회 1,200

13,000원 * 6명 * 5타 * 12개월 4,680

50,000원 * 6명 * 4장 * 12개월 14,400



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

    ㅇ 라 켓

    ㅇ 고무풀

    ㅇ 반바지

  ○ 실업탁구연맹 연회비

200,000원 * 6명 * 1개 1,200

45,000원 * 6명 * 2통 * 12개월 6,480

70,000원 * 6명 * 1개 * 2회 840

5,000,000원 * 1회 5,000

전문체육 육성 1,235,125 1,111,756 123,369

지역체육 행사 지원 836,000 768,756 67,244

202 여비 6,000 7,756 △1,756

01  국내여비

  ○ 전국규모 대회등 참가 인솔 여비

6,000 7,756 △1,756

75,000원 * 2명 * 10회 * 4일 6,000

301 일반보상금 347,500 347,500 0

10  행사실비보상금

  ○ 시민체육대회 출전경비

    ㅇ 육지부

    ㅇ 삼산면

    ㅇ 남면, 화정면

12  기타보상금

  ○ 시민체육대회 출전선수 상해 치료비

340,000 340,000 0

340,000

12,000,000원 * 24읍면동 288,000

18,000,000원 * 1면 18,000

17,000,000원 * 2면 34,000

7,500 7,500 0

7,500,000원 * 1식 7,500

307 민간이전 482,500 413,500 69,000

04  민간행사보조

  ○ 제11회 여수시민체육대회

  ○ 제48회 전라남도민체육대회

  ○ 시장기대회 개최 지원(볼링,검도,배구,테니스)

  ○ 각종 대회출전 및 행사개최 지원

482,500 413,500 69,000

70,000,000원 * 1식 70,000

210,000,000원 * 1식 210,000

5,000,000원 * 4종목 20,000

2,000,000원 * 5종목 10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

  ○ 제7회 여수오픈테니스대회 개최 지원

  ○ 제43회 거북선기 전국남녀궁도대회 개최 지원

  ○ 제10회 영호남 축구대회 지원

  ○ 제12회 신인배테니스대회 개최 지원

  ○ 국제 교류대회(탁구) 지원

  ○ 제40회 거북선기 전국 남·여 배구대회

  ○ 제10회 영호남자매 산악연맹 등반대회

  ○ 자전거 무료대여사업 및 자전거 교체 지원

  ○ 국제사이클대회 개최 지원

50,000,000원 * 1식 50,000

30,000,000 * 1식 30,000

5,000,000원 * 1식 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

8,000,000원 * 1식 8,000

20,000,000원 * 1식 20,000

6,000,000원 * 1식 6,000

18,500,000원 * 1식 18,500

30,000,000원 * 1식 30,000

전지훈련팀 유치 111,125 55,000 56,125

202 여비 1,125 0 1,125

01  국내여비

  ○ 동계전지 훈련팀 유치

1,125 0 1,125

75,000원 * 3명 * 5회 1,125

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

02  민간경상보조

  ○ 전지훈련팀 격려(동계,하계)

04  민간행사보조

  ○ 전지훈련팀 리그전 개최 지원

20,000 10,000 10,000

20,000,000원 * 1식 20,000

40,000 40,000 0

20,000,000원 * 2개종목 40,000

405 자산취득비 50,000 5,000 45,000

01  자산및물품취득비

  ○ 진남경기장 웨이트장 장비구입

50,000 5,000 45,000

50,000,000원 * 1식 50,000

학교체육 지원 288,000 288,000 0

308 자치단체등이전 288,000 288,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

06  교육기관에대한보조금

  ○ 학교 운동경기부 지원

  ○ 학교 운동경기부 지도자 지원

288,000 288,000 0

3,000,000원 * 60개팀 180,000

200,000원 * 45명 * 12월 108,000

생활체육 육성 529,715 503,807 25,908

기            109,679

시            420,036

어린이체능교실 운영 8,800 9,774 △974

기              4,400

시              4,400

307 민간이전 8,800 9,774 △974

기              4,400

시              4,400

02  민간경상보조

  ○ 어린이 체능교실 운영 지원

8,800 9,774 △974

8,800,000원 * 1식 8,800

기              4,400

시              4,400

청소년 체련교실 운영 8,664 9,626 △962

기              4,332

시              4,332

307 민간이전 8,664 9,626 △962

기              4,332

시              4,332



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○ 청소년 체련교실 운영 지원

8,664 9,626 △962

8,664,000원 * 1식 8,664

기              4,332

시              4,332

장수노인 생활체육대학 운영 8,664 9,626 △962

기              4,332

시              4,332

307 민간이전 8,664 9,626 △962

기              4,332

시              4,332

02  민간경상보조

  ○ 장수노인 생활체육대학 운영 지원

8,664 9,626 △962

8,664,000원 * 1식 8,664

기              4,332

시              4,332

여성생활체육 강좌 운영 2,370 2,632 △262

기              1,185

시              1,185

307 민간이전 2,370 2,632 △262

기              1,185

시              1,185

02  민간경상보조

  ○ 여성생활체육 강좌운영 지원

2,370 2,632 △262

2,370,000원 * 1식 2,370



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

기              1,185

시              1,185

생활체육교실 운영 20,393 22,661 △2,268

기              6,118

시             14,275

307 민간이전 20,393 22,661 △2,268

기              6,118

시             14,275

02  민간경상보조

  ○ 생활체육교실 운영 지원

20,393 22,661 △2,268

20,393,000원 * 1식 20,393

기              6,118

시             14,275

생활체육 지도자 운영 104,640 102,900 1,740

기             52,320

시             52,320

307 민간이전 104,640 102,900 1,740

기             52,320

시             52,320

02  민간경상보조

  ○ 생활체육지도자 운영

104,640 102,900 1,740

104,640,000원 * 1식 104,640

기             52,320

시             52,320



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

노인전담 생활체육지도자 배치 62,784 61,740 1,044

기             31,392

시             31,392

307 민간이전 62,784 61,740 1,044

기             31,392

시             31,392

02  민간경상보조

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원

62,784 61,740 1,044

62,784,000원 * 1식 62,784

기             31,392

시             31,392

체육바우처 시범사업 11,200 0 11,200

기              5,600

시              5,600

307 민간이전 11,200 0 11,200

기              5,600

시              5,600

02  민간경상보조

  ○ 체육바우처 시범사업

11,200 0 11,200

11,200,000원 * 1식 11,200

기              5,600

시              5,600

시민건강증진 프로그램 운영 29,600 29,600 0

307 민간이전 29,600 29,600 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○ 시민 건강증진프로그램 운영 지원

    ㅇ 지도자 수당

    ㅇ 앰프수리 및 운영비

29,600 29,600 0

29,600

400,000원 * 6개소 * 9월 21,600

8,000,000원 * 1식 8,000

생활체육 행사 지원 272,600 255,248 17,352

202 여비 3,600 2,248 1,352

01  국내여비

  ○ 생활체육대회 선수단 인솔 여비

3,600 2,248 1,352

75,000원 * 2명 * 8회 * 3일 3,600

307 민간이전 269,000 253,000 16,000

04  민간행사보조

  ○ 2009 전라남도 청소년클럽대항 생활체육대회

  ○ 도지사기 게이트볼대회

  ○ 전국유명인 축구교실 축구대회

  ○ 제12회 영호남생활체육대회

  ○ 2009년 동부지역 노인게이트볼대회

  ○ 제8회 여수시 생활체육대회

  ○ 제21회 도민생활체육대회 지원

  ○ 2009 씨름왕 선발대회

  ○ 2009 시장기 대회(축구,배드민턴,게이트볼,족구,탁구)

  ○ 2009 전국대회 출전비

  ○ 제11회 한중일 국제교류도시 바둑대회

  ○ 2009 제4회 전남노인생활체육대회

  ○ 제4회 전라남도지사기 생활체육 정구대회

269,000 253,000 16,000

3,000,000원 * 1식 3,000

2,000,000원 * 1식 2,000

3,000,000원 * 1식 3,000

25,000,000원 * 1식 25,000

4,000,000원 * 1식 4,000

50,000,000원 * 1식 50,000

100,000,000원 * 1식 100,000

7,000,000원 * 1식 7,000

4,000,000원 * 5종목 20,000

500,000원 * 40종목 20,000

10,000,000원 * 1식 10,000

20,000,000원 * 1식 20,000

5,000,000원 * 1식 5,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

장애인체육 지원 784,490 44,512 739,978

장애인체육 행사 지원 44,400 44,512 △112

202 여비 900 1,012 △112

01  국내여비

  ○ 장애인체육대회 참가 인솔 여비

900 1,012 △112

75,000원 * 2명 * 3회 * 2일 900

307 민간이전 43,500 43,500 0

04  민간행사보조

  ○ 제17회 전남장애인 체육대회 출전 지원

  ○ 시 장애인 한마음 체육대회 지원

  ○ 지체장애인 서울국제휠체어마라톤대회 출전 지원

43,500 43,500 0

25,000,000원 * 1식 25,000

15,000,000원 * 1식 15,000

3,500,000원 * 1식 3,500

전국장애인체전 종합상황실 운영 21,480 0 21,480

201 일반운영비 21,480 0 21,480

01  사무관리비

  ○ 체전상황실 사무용품비

  ○ 체전상황실 사무기기 소모품 구입

  ○ 체전관계자 방문 접대용 차류 구입

  ○ 체전상황실 특근 급식비

02  공공운영비

  ○ 체전상황실 우편료

    ㅇ 일반우표

    ㅇ 등기우표

    ㅇ 홍 보 물

  ○ 진남스포츠센터 교환기 사용

4,950 0 4,950

300,000원 * 3월 900

200,000원 * 3월 600

20,000원 * 5종 * 3월 300

7,000원 * 25일 * 6명 * 3월 3,150

16,530 0 16,530

12,780

250원 * 3,000장 * 2회 1,500

1,170원 * 1,000장 * 2종 * 2회 4,680

2,200원 * 500장 * 3종 * 2회 6,600

600,000원 * 3회선 * 2월 3,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

  ○ 데이콤웹하드 사용료 50,000원 * 3월 150

전국 장애인체전 준비 718,610 0 718,610

201 일반운영비 332,900 0 332,900

01  사무관리비

  ○ 종사공무원 급식비

03  행사운영비

  ○ 장애인체전 준비상황 보고서

  ○ 장애인체전 실행계획서

  ○ 장애인체전 종합안내서

  ○ 장애인체전 홍보 리후렛

  ○ 체전봉투, 쇼핑백 제작

  ○ 장애인체전 종합상황판 제작

  ○ 각종상황판 제작

  ○ 종사원 책자

  ○ 장애인체전 홍보

  ○ 장애인체전 기록 영상물 제작

  ○ 여수시홍보관 설치(박람회 홍보포함)

  ○ 물품수송차량 임차

  ○ 임시 화장실 임차

  ○ 장애인체전 준비상황 PT제작 용역

  ○ 선수단 환영 영접 및 안내

    ㅇ 환영 현수막 제작

    ㅇ 환영 꽃다발 구입

    ㅇ 환영 화환 구입

16,800 0 16,800

7,000원 * 600명 * 2일 * 2회 16,800

316,100 0 316,100

5,000원 * 150부 * 7종 * 2회 10,500

20,000원 * 250부 * 2회 10,000

10,000원*1,000부*2회 20,000

500원 * 5,000매 * 2종 * 2회 10,000

1,000원 * 2,000매 * 2종 * 2회 8,000

2,000,000원 * 2회 4,000

300,000원 * 10종 * 2회 6,000

10,000원 * 300부 * 2회 6,000

20,000,000원 * 2회 40,000

20,000,000원 * 1식 20,000

20,000,000원 * 1식 20,000

350,000원 * 5대 * 2일 * 2회 7,000

12,000,000원 * 1식 12,000

800,000원 * 2종 * 2회 3,200

10,000

200,000원 * 10개소 * 2회 4,000

50,000원 * 30개 * 2회 3,000

50,000원 * 30개 * 2회 3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

  ○ 보고회, 간담회등 현수막 제작

  ○ 체전 유공기관·단체 및 시민 감사패 제작

  ○ 특산품 시식코너 운영

  ○ 장애인체전 기념품 구입

  ○ 체전 잔여일수 표시기 유지비

  ○ 장애인체전 감사 서한문 발송

  ○ 장애인체전 자료 기록보존

  ○ 장애인체전 경기장 노점상 단속용역

  ○ 장애인체전 교통안내 표지판

70,000원 * 20점 1,400

100,000원 * 30개 * 2회 6,000

10,000,000원 * 2종 * 2회 40,000

5,000,000원 * 2종 10,000

300,000원 * 5개소 * 2회 3,000

500원 * 1,000부 * 2회 1,000

500,000원 * 20종 10,000

25,000,000원 * 2회 50,000

200,000원 * 20개소 * 2회 8,000

202 여비 11,950 0 11,950

01  국내여비

  ○ 장애인체전 현장업무 추진

  ○ 장애인체전 관련보고회 참석 및 업무협의

  ○ 장애인체전 자료수집 및 벤치마킹

11,950 0 11,950

20,000원 * 5명 * 10일 * 4월 4,000

75,000원 * 3명 * 3일 * 4회 2,700

75,000원 * 5명 * 2일 * 7회 5,250

203 업무추진비 23,760 0 23,760

03  시책추진업무추진비

  ○ 전국장애인·소년체전 업무추진

23,760 0 23,760

23,760,000원 * 1식 23,760

307 민간이전 350,000 0 350,000

04  민간행사보조

  ○ 전국장애인체전행사(성화,안내소,차재료,이벤트,홍보물 등)

  ○ 전국장애인 청소년체전행사(홍보물,차재료,이벤트 등)

350,000 0 350,000

250,000,000원 * 1식 250,000

100,000,000원 * 1식 100,000

전국소년체전 지원 577,484 3,817,287 △3,239,803

종합상황실 운영 15,154 43,400 △28,246



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전국소년체전 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 15,154 43,400 △28,246

01  사무관리비

  ○ 체전상황실 운영용품(복사용지, 사무용품비)

  ○ 체전상황실 사무기기 수리 및 소모품 구입

  ○ 체전관계자 방문 접대용 차류 구입

  ○ 체전상황실 신문 구독료

  ○ 체전상황실 근무자 특근 급식비

02  공공운영비

  ○ 체전상황실 우편료

    ㅇ 일반우표

    ㅇ 등기우표

    ㅇ 홍 보 물

  ○ 진남스포츠센타 교환기 사용요금

  ○ 데이콤웹하드 사용료

6,134 24,600 △18,466

225,000원 * 4월 900

200,000원 * 4월 800

75,000원 * 4개월 300

11,250원 * 6종 * 4월 270

7,000원 * 23일 * 6명 * 4월 3,864

9,020 18,800 △9,780

5,220

250원 * 3,000장 750

1,170원 * 500장 * 2종 1,170

2,200원 * 500장 * 3종 3,300

600,000원 * 3회선 * 2월 3,600

50,000원 * 4월 200

전국 소년체전 준비 562,330 2,364,437 △1,802,107

201 일반운영비 221,080 487,640 △266,560

01  사무관리비

  ○ 종사공무원 급식비

03  행사운영비

  ○ 소년체전 준비상황 보고서

  ○ 소년체전 종합안내소 제작

  ○ 소년체전 홍보 리후렛

  ○ 체전봉투, 쇼핑백 제작

8,400 15,000 △6,600

7,000원 * 600명 * 2일 8,400

212,680 472,640 △259,960

5,000원 * 150부 * 10회 7,500

10,000원 * 2,000부 20,000

500원 * 10,000매 * 2종 10,000

1,000원 * 2,000매 * 2종 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전국소년체전 지원 (단위:천원)

  ○ 소년체전 종합상황판 제작

  ○ 각종 상황판 제작

  ○ 종사원 책자

  ○ 소년체전 대중매체 홍보

  ○ 소년체전 기록 영상물 제작

  ○ 여수시홍보관 설치(박람회 홍보포함)

  ○ 물품수송차량 임차

  ○ 임시 화장실 임차

  ○ 소년체전 준비상황 PT제작 용역

  ○ 진남체육관 청소용역

  ○ 선수단 환영 영접 및 안내

    ㅇ 환영 현수막 제작

    ㅇ 환영 꽃다발 구입

    ㅇ 환영 화환 구입

  ○ 여수관광시티투어 운영

  ○ 선수단 무료야간 선상투어

  ○ 보고회, 간담회등 현수막 제작

  ○ 소년체전 감사 서한문 발송

  ○ 특산품 시식코너 운영

  ○ 소년체전 기념품 구입

  ○ 체전 잔여일수 표시기 설치

  ○ 소년체전 자료 기록보존

  ○ 경기장 노점상 단속용역

  ○ 소년체전 교통안내 표지판

2,000,000원 * 1개소 2,000

300,000원 * 3종 * 5회 4,500

10,000원 * 500부 5,000

30,000,000원 * 1회 30,000

10,000,000원 * 1식 10,000

10,000,000원 * 1식 10,000

350,000원 * 10대 * 2일 7,000

3,500,000원 * 3개소 10,500

800,000원 * 2회 1,600

3,000,000원 * 2회 6,000

4,500

150,000원 * 10점 1,500

50,000원 * 30개 1,500

50,000원 * 30개 1,500

180,000원 * 4대 * 4일 2,880

10,000원 * 60명 * 3일 1,800

70,000원 * 20점 1,400

500원 * 2,000부 1,000

10,000,000원 * 2종 20,000

10,000,000원 * 1식 10,000

300,000원 * 5개소 1,500

500,000원 * 15종 7,500

30,000,000원 * 1식 30,000

200,000원 * 20개소 4,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전국소년체전 지원 (단위:천원)

202 여비 11,250 21,250 △10,000

01  국내여비

  ○ 소년체전 현장업무 추진

  ○ 소년체전 관련 보고회 참석 및 업무협의

  ○ 소년체전 자료수집 및 벤치마킹

11,250 21,250 △10,000

20,000원 * 5명 * 15일 * 3월 4,500

75,000원 * 3명 * 3일 * 5회 3,375

75,000원 * 5명 * 3일 * 3회 3,375

307 민간이전 330,000 200,000 130,000

02  민간경상보조

  ○ 소년체전 꽃장식물 설치

04  민간행사보조

  ○ 전국소년체전행사(홍보, 문화예술이벤트,홈스테이 등)

80,000 0 80,000

80,000,000원 * 1식 80,000

250,000 200,000 50,000

250,000,000원 * 1식 250,000

체육시설 확충 및 관리 4,365,529 20,624,809 △16,259,280

균            300,000

기            750,000

시          3,315,529

체육시설 주변환경 정비 81,386 71,768 9,618

101 인건비 81,386 71,768 9,618

10  기간제근로자등보수

  ○ 흥국사 어린이풀장 운영 인부임

  ○ 동네체육시설 환경정비 인부임

  ○ 진남체육공원

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(주경기장외 6개소)

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 인부임

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잡초제거)

81,386 71,768 9,618

32,660원 * 1명 * 5일 * 9주 1,470

32,660원 * 2명 * 20회 * 3회 3,920

33,703

32,660원 * 4명 * 3일 * 10회 3,920

36,370원 * 5명 * 30일 5,456

32,660원 * 5명 * 10회 1,633



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

    ㅇ 주경기장 관리인부임(잔디보식)

    ㅇ 주경기장 관리인부임(병해충방제등)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-전정작업(조경인부)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-전정작업(보통인부)

    ㅇ 조경수 관리작업 인부임-병해충방제 등

    ㅇ 체육관,유도장,씨름장 주변 제초작업 인부임(잡초제거)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잡초제거)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(잔디보식)

    ㅇ 광장주변 관리 인부임(병해충방제 등)

    ㅇ 보조경기장(게이트볼장,족구장)관리

    ㅇ 시설물 정비 및 배수로 정비 인부임

  ○ 망마관리

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(잡초제거)

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(복토)

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(마사토선별작업)

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(잔디보식)

    ㅇ 주경기장 관리작업 인부임(병충해방제 및 시비)

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(잡초제거)

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(복토)

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(마사토선별작업)

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(잔디보식)

    ㅇ 보조경기장 관리작업 인부임(병충해방제및시비)

    ㅇ 보조경기장, 흥국체육관, 요트장, 국궁장 외곽화단, 비탈면제초 및 풀베기

36,370원 * 5명 * 10회 1,819

36,370원 * 3명 * 5회 546

72,770원 * 5명 * 10일 * 2회 7,277

56,820원 * 2명 * 10일 * 4회 4,546

36,370원 * 3명 * 4회 437

32,660원 * 5명 * 10회 1,633

32,660원 * 5명 * 10회 1,633

36,370원 * 5명 * 10회 1,819

36,370원 * 3명 * 4회 437

36,370원 * 5명 * 4회 728

36,370원 * 5명 * 10회 1,819

42,293

32,660원 * 10명 * 5일 * 6회 9,798

36,370원 * 5명 * 5일 * 3회 2,728

36,370원 * 5명 * 3일 * 3회 1,637

36,370원 * 10명 * 7일 * 3회 7,638

36,370원 * 2명 * 2일 * 3회 437

36,370원 * 5명 * 5일 * 4회 3,637

36,370원 * 5명 * 3일 * 3회 1,637

36,370원 * 5명 * 3일 * 3회 1,637

36,370원 * 5명 * 5일 * 3회 2,728

36,370원 * 2명 * 2일 * 3회 437

  32,660원 * 5명 * 3일 * 4회  1,960



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

    ㅇ 소호요트장 관리 인부임(잡초제거)

    ㅇ 소호요트장 관리 인부임(병해충방제 및 시비)

    ㅇ 여름철 취사행위 금지 계도단속 및 쓰레기수거 인부임

    ㅇ 조경수 전정작업(망마경기장,흥국체육관,요트장)

    ㅇ 각종 행사후 청소인부임(망마경기장,흥국체육관,요트장)

32,660원 * 3명 * 2일 * 2회 392

36,370원 * 2명 * 2일 * 2회 291

32,660원 * 2명 * 30일 1,960

72,770원 * 5명 * 2일 * 2회 1,456

  32,660원 * 5명 * 4일 * 6회  3,920

체육시설 운영 및 관리 705,142 468,039 237,103

201 일반운영비 630,127 396,065 234,062

01  사무관리비

  ○ 체육시설 관리

    ㅇ 진남·돌산체육관

      － 체육시설 화장실 관리

      － 무인위탁 운영비

      － 사무용품 구입

      － 운동용품 구입

      － 시설물 위탁관리 수수료

      － 시설물 관리 청소용품

      － 시설물 관리비(소모품,장비부품 교체등)

      － 행사용 현수막

    ㅇ 망마·흥국체육관

      － 체육시설 화장실 관리

      － 무인위탁 운영비

      － 운동용품 구입비

      － 시설물 위탁관리 수수료

188,102 70,991 117,111

188,102

128,100

5,500,000원 * 12월 66,000

120,000원 * 3개소 * 12월 4,320

293,000원 * 12월 3,516

970,000원 * 1식 970

4,047,600원 * 10개월 40,476

565,920원 * 12월 6,792

385,420원 * 12월 4,626

200,000원 * 7회 1,400

32,252

310,420원 * 12월 3,726

120,000원 * 2개소 * 12월 2,880

210,000원 * 12월 2,520

1,313,400원 * 10개월 13,134



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

      － 시설물 관리 청소용품

      － 시설물 관리비(소모품, 장비부품등 교체)

    ㅇ 운영수당 총액계상

    ㅇ 피복비

      － 체육시설 관리원 작업복

      － 청원경찰복

    ㅇ 임차료

      － 진남체육공원 부지정리 및 조경수 정비굴삭기 임차

      － 진남체육공원 조명탐 비상발전기 임차

      － 진남경기장 축구장 다짐용 로라 임차

      － 진남경기장 축구장 갱신작업 장비 임차

      － 돌산 임시축구장 다짐용 롤라임차

02  공공운영비

  ○ 체육시설 관리

    ㅇ 공공요금

    ㅇ 연료비

      － 온풍기(진남·흥국체육관)

      － 돌산체육관 난방비

    ㅇ 시설장비유지비

      － 진남체육공원

      － 망마경기장

      － 흥국체육관

      － 돌산체육관

572,600원 * 12월 6,872

260,000원 * 12월 3,120

22,000,000원 * 1식 22,000

1,750

50,000원 * 15명 750

100,000원 * 5명 * 2회 1,000

4,000

250,000원 * 4회 1,000

250,000원 * 4회 1,000

400,000원 * 2개소 800

400,000원 * 2개소 800

400,000원 * 1개소 400

442,025 325,074 116,951

442,025

29,000,000원 * 12월 348,000

4,025

1,646,000원 * 2개소 3,292

733,000원 * 1식 733

90,000

40,435,000원 * 1식 40,435

22,604,000원 * 1식 22,604

19,656,000원 * 1식 19,656

7,305,000원 * 1식 7,305

202 여비 900 2,400 △1,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

01  국내여비

  ○ 체육시설 확충 및 관리 유지 업무추진 여비

900 2,400 △1,500

75,000원 * 2명 * 3회 * 2일 900

206 재료비 74,115 69,574 4,541

01  재료비

  ○ 진남체육공원 주경기장 천연잔디 관리

    ㅇ 병해충방제 농약 구입

    ㅇ 비료 구입

    ㅇ 제초제 구입

    ㅇ 배토용 사마토 구입

    ㅇ 배토용 모래구입(강사)

    ㅇ 보식용 잔디 구입

    ㅇ 잔디보호용 로프 구입

  ○ 진남체육공원 조경수 관리

    ㅇ 병해충 농약 구입

    ㅇ 잡초예방 농약

    ㅇ 비료 구입(조경용 고형비료)

    ㅇ 조경수 보식(철죽)

    ㅇ 지주목 구입

    ㅇ 조경수관리용 재료 구입

  ○ 진남체육공원 정화조 약품 구입

    ㅇ 염소 소독제

    ㅇ 종균제

    ㅇ 소포제

    ㅇ 음용수 소독제

74,115 69,574 4,541

7,250

15,000원 * 20명 * 4회 1,200

10,000원 * 10포 * 4회 400

15,000원 * 20병 * 2회 600

25,000원 * 100㎡ 2,500

30,000원 * 50㎡ 1,500

200원 * 15장 * 250㎡ 750

15,000원 * 20개 300

6,220

15,000원 * 50병 * 3회 2,250

15,000원 * 10병 * 2회 300

15,000원 * 50포 * 2회 1,500

4,000원 * 400본 1,600

11,000원 * 30조 330

60,000원 * 4종 240

1,700

2,000원 * 500kg 1,000

4,000원 * 100kg 400

2,500원 * 60kg 150

3,000원 * 50kg 150



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

  ○ 진남체육공원 통신시설 자재 구입

  ○ 진남체육공원 위생시설 보수자재 구입

  ○ 진남주경기장내 영선보수 자재 구입

  ○ 망마경기장 잔디 및 수목관리용 농약 구입

    ㅇ 잔디구장 병해충 농약 구입

    ㅇ 잔디구장 제초제 농약 구입(반벨외 3종)

  ○ 망마경기장 수목병해충 농약 구입

  ○ 망마경기장 전기자재 구입

    ㅇ 전선 및 케이블

    ㅇ 배선기구 구입

    ㅇ 차단기 및 전자접촉기

    ㅇ 등기구 구입

  ○ 망마경기장 야간조명 안정기 및 램프구입

    ㅇ 안정기(1,000W) 및 램프 구입

    ㅇ 가로등 안정기(250W) 및 램프 구입

    ㅇ 전기공기구 구입(뺀지외 10종)

    ㅇ 축구장 라인마킹용 수성페인트 구입

  ○ 망마경기장 통신시설 자재 구입

  ○ 망마경기장 잔디구장 관리자재 구입

    ㅇ 잔 디

    ㅇ 강모래

    ㅇ 마사토

    ㅇ 잔디보호용 로프 구입

    ㅇ 비료 구입(복합비료외 3종)

200,000원 * 2종 * 2회 800

200,000원 * 2종 * 2회 800

200,000원 * 5종 * 2회 2,000

2,880

15,000원 * 20병 * 4회 * 2개소 2,400

15,000원 * 8병 * 2회 * 2종 480

15,000원 * 20병 * 2회 600

3,030

3,175원 * 50M * 4종 635

1,300원 * 50개 * 5종 325

30,000원 * 7개 * 3종 630

32,000원 * 15개 * 3종 1,440

6,355

395,000원 * 4개 1,580

30,000원 * 10개 300

25,000원 * 11종 275

35,000원 * 3개 * 20회 * 2개소 4,200

200,000원 * 4종 800

39,480

200원 * 70장 * 1,000평 * 2개소 28,000

30,000원 * 60㎡ * 2개소 3,600

25,000원 * 80㎡ * 2개소 4,000

20,000원 * 5개 100

7,000원 * 30포 * 4종 * 2개소 1,680



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

    ㅇ 스프링쿨러 구입

    ㅇ 스프링쿨러 장치대 구입

    ㅇ 스프링쿨러 호스 구입

  ○ 망마시설내 영선보수자재 구입

  ○ 망마경기장 수중모터 구입(1HP)

  ○ 망마경기장 체육관 파고라 잔디화단 관리 재료구입

150,000원 * 5개 750

150,000원 * 5개 750

150,000원 * 4롤 600

100,000원 * 5종 * 3회 1,500

200,000원 * 1대 200

250,000원 * 2식 500

국민체육센터(수영장)건립 공사 2,661,001 2,400,000 261,001

기            750,000

시          1,911,001

401 시설비및부대비 2,661,001 2,400,000 261,001

기            750,000

시          1,911,001

01  시설비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사

02  감리비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사

03  시설부대비

  ○ 국민체육센터(수영장)건립공사

2,619,489 2,364,720 254,769

2,661,000,000원 * 98.44/100 2,619,489

기            750,000

시          1,869,489

31,932 28,800 3,132

2,661,000,000원 * 1.20/100 31,932

9,580 6,480 3,100

2,661,000,000원 * 0.36/100 9,580

망마전천후 게이트볼장 건립 600,000 0 600,000

균            300,000

시            300,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

균            300,000

시            300,000

01  시설비

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사

02  감리비

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사

03  시설부대비

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사

590,400 0 590,400

600,000,000원 * 98.40/100 590,400

균            300,000

시            290,400

7,440 0 7,440

600,000,000원 * 1.24/100 7,440

2,160 0 2,160

600,000,000원 * 0.36/100 2,160

동네체육시설 보수정비 318,000 90,000 228,000

401 시설비및부대비 318,000 90,000 228,000

01  시설비

  ○ 동네체육시설 보수정비(수시)

  ○ 사곡 동네체육시설 설치공사

  ○ 미평게이트볼장 정비공사

  ○ 호랑산 동네체육시설 설치공사

  ○ 봉강공원 체육시설 설치 공사

  ○ 평촌마을 체육시설 설치공사

  ○ 안심산 일원 체육시설 추가 설치공사

  ○ 론볼링연습경기장 설치공사

  ○ 여수 복싱도장 정비공사

314,994 89,136 225,858

70,000,000원 * 99.10/100 69,370

20,000,000원 * 98.92/100 19,784

30,000,000원 * 98.92/100 29,676

50,000,000원 * 98.92/100 49,460

20,000,000원 * 98.92/100 19,784

20,000,000원 * 98.92/100 19,784

30,000,000원 * 98.92/100 29,676

30,000,000원 * 98.92/100 29,676

20,000,000원 * 98.92/100 19,784



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

  ○ 장군산 체육시설

03  시설부대비

  ○ 동네체육시설 보수정비(수시)

  ○ 사곡 동네체육시설 설치공사

  ○ 미평게이트볼장 정비공사

  ○ 호랑산 동네체육시설 설치공사

  ○ 봉강공원 체육시설 설치 공사

  ○ 평촌마을 체육시설 설치공사

  ○ 안심산 일원 체육시설 추가 설치공사

  ○ 론볼링연습경기장 설치공사

  ○ 여수 복싱도장 정비공사

28,000,000원 * 1식 28,000

3,006 864 2,142

70,000,000원 * 0.9/100 630

20,000,000원 * 1.08/100 216

30,000,000원 * 1.08/100 324

50,000,000원 * 1.08/100 540

20,000,000원 * 1.08/100 216

20,000,000원 * 1.08/100 216

30,000,000원 * 1.08/100 324

30,000,000원 * 1.08/100 324

20,000,000원 * 1.08/100 216

행정운영경비(체육지원과) 163,236 216,621 △53,385

인력운영비 79,721 138,451 △58,730

인력운영비 79,721 138,451 △58,730

101 인건비 75,521 134,251 △58,730

02  수당

  ○ 체육 행사지원 관리 휴일근무수당

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급(기능)

    ㅇ 8급(기능)

08  기타직보수

  ○ 청원경찰 야간근무 수당

31,225 98,770 △67,545

31,225

73,794원 * 1명 * 24일 1,772

62,615원 * 5명 * 24일 7,514

56,175원 * 10명 * 24일 13,482

50,337원 * 7명* 24일 8,457

24,946 21,144 3,802

2,114원 * 5명 * 8시간 * 365일 * 50% 15,433



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분

09  무기계약근로자보수

  ○ 시간외근무수당

    ㅇ 체육시설물관리

    ㅇ 시설물관리원

    ㅇ 청사관리원

    ㅇ 체육시설안내 및 단순잡역조무

  ○ 시설물관리원 휴일근무수당(진남경기장)

6,342원 * 5명 * 25시간 * 12월 9,513

19,350 14,337 5,013

17,135

6,460원 * 1명 * 20시간 * 12월 1,551

6,310원 * 7명 * 20시간 * 12월 10,601

5,610원 * 2명 * 20시간 * 12월 2,693

4,770원 * 2명 * 20시간 * 12월 2,290

46,130원 * 2명 * 24일 2,215

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 체육지원과(정원 25명)

4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 4,200

기본경비 83,515 78,170 5,345

기본경비 83,515 78,170 5,345

201 일반운영비 44,715 33,570 11,145

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액계상

  ○ 운영수당 총액계상

  ○ 급량비 총액계상

  ○ 휴일 체육시설 행사지원 급량비

02  공공운영비

  ○ 공공요금 총액계상

  ○ 시설장비유지비 총액계상

37,555 26,410 11,145

10,049,000원 * 1식 10,049

600,000원 * 1식 600

23,546,000원 * 1식 23,546

3,360,000원 * 1식 3,360

7,160 7,160 0

2,160,000원 * 1식 2,160

5,000,000원 * 1식 5,000

202 여비 30,000 30,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01  국내여비

  ○ 국내여비 총액계상

30,000 30,000 0

30,000,000원 * 1식 30,000

405 자산취득비 8,800 14,600 △5,800

01  자산및물품취득비

  ○ 진남관리

    ㅇ 행사용 접이의자 구입

    ㅇ 행사용 접이책상 구입

  ○ 망마관리(망마경기장, 흥국체육관)

    ㅇ 전광방송용 믹서구입

8,800 14,600 △5,800

5,300

23,000원 * 100개 2,300

150,000원 * 20개 3,000

3,500

3,500,000원 * 1대 3,500


